
Č Í S L O 3 7  ● R O Č N Í K I V .  ● V Y C H Á Z Í 1 4 . 9 . 2 0 0 5  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

SAÚDSKÁ ARÁBIE: ISLÁM, ROPA A TROCHA HISTORIE 

Turistům málo přístupné království nabízí směsici moderních i starých atrakcí. IN Plus str. 28

Středověká vesnice 

Ostrá na Nymbursku – skanzen,
kde si lze zkusit stará řemesla. 

Kam s dětmi str. 31 

FO
TO

: 
Č

TK
/A

P

P r o g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d  1 5 .  d o  2 1 .  9 .  2 0 0 5

Uherský Brod 
Slovácké městečko dýchá a žije Ja-
nem Amosem Komenským. 
Víkend na Moravě str. 3 

Znojemské vinobraní
Chystá se tradiční historický průvod
i pití oblíbeného burčáku.
Tipy v krajích str. 8 

Butrint v Albánii 
Starověké město plné antických
a raně křesťanských památek.
Místa UNESCO str. 15 

Aukce pro vytrvalé
Víc než tisíc položek nabídne praž-
ská síň Meissner – Neumann.
Trh s uměním str. 20 

Galície: vína neznámá 
Jeden z koutů Španělska, který češ-
tí milovníci vína dosud neobjevili. 
Nápoje str. 24 

Gesäuse: voda, lesy, skály 
Kolem údolí řeky Enns ve Štýrsku se
rozprostírá krásný národní park. 
Turistika str. 26 

U Zlaté koule

Restaurace v Mariánských Láz-
ních sází na ryby a zvěřinu.

Jídlo str. 22

Kaunas 

Druhé největší město Litvy je 
v lecčems „litevštější“ než me-
tropole Vilnius. 

V zahraničí str. 11

IN_37  8.9.2005  17:49  Stránka 1


